

# ÅRSREDOVISNING

för

## Granstedt Capital AB

Org.nr. 556740-7118

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Andreas Granstedt, Styrelseledamot

2024-02-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom teknik, ekonomi, management och administration. Bolaget skall också bedriva forskning och utveckling inom olika områden för att generera nya affärsidéer, verksamheter, dotterbolag, patent och liknande. Bolaget skall även förvärva och förvalta företag, aktier, andelar och andra värdepapper samt fastigheter, tillhandahålla riskkapital och management samt att bedriva därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även bedriva fastighetsförvaltning, fastighetsskötsel och därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är i Stockholm

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning ökat med mer än 30% som en konsekvens av ökad konsultation.

#### Egna aktier

antal och nominellt belopp för egna aktier som innehas av företaget, den andel av...  
 antal och nominellt belopp för de egna aktier som har förvärvats under räkenskapsåret...  
 antal och nominellt belopp för de egna aktier som har överlåtits under räkenskaps

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	174 347	48 948	24 363	13 027
Resultat efter finansiella poster	5 449 461	2 400 537	-13 003 852	8 408 538
Soliditet (%)	99,97	98,69	99,13	99,97

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	24 503 553	2 400 537	27 004 090
Utdelning		-750 000	0	-750 000
Balanseras i ny räkning		2 400 537	-2 400 537	0
Årets resultat			5 449 461	5 449 461
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>26 154 090</u>	<u>5 449 461</u>	<u>31 703 551</u>

## Granstedt Capital AB

Org.nr. 556740-7118

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	26 154 089
Årets resultat	<u>5 449 461</u>
	<b>31 603 550</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	1 500 000
Balanseras i ny räkning	<u>30 103 550</u>
	<b>31 603 550</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		174 347	48 948
Övriga rörelseintäkter		10 232	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>184 579</u>	<u>48 948</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-2 126 196	-2 687 163
Personalkostnader	2	-16 735	-14 763
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		0	-1 528 215
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-12 568</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 142 931</u>	<u>-4 242 709</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-1 958 352	-4 193 761
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	7 533 555
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	0	32 713
Ränteintäkter		238 154	1 284
Återföring av nedskrivningar hos intresseföretag		7 186 010	-973 254
Valutakursförluster		<u>-16 351</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>7 407 813</u>	<u>6 594 298</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		5 449 461	2 400 537
<b>Resultat före skatt</b>		5 449 461	2 400 537
<b>Årets resultat</b>		<u>5 449 461</u>	<u>2 400 537</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	3 076 326	2 398 963
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	16 160	16 160
Andra långfristiga värdepappersinnehav		1 927 286	1 927 286
Andra långfristiga fordringar	6	<u>20 014 384</u>	<u>17 281 002</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 034 156</b>	<b>21 623 411</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 034 156</b>	<b>21 623 411</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	23 705
Övriga fordringar		122 631	85 620
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>52 692</u>	<u>44 652</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>175 323</b>	<b>153 977</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>6 503 242</u>	<u>5 585 118</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 503 242</b>	<b>5 585 118</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 678 565</b>	<b>5 739 095</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>31 712 721</b>	<b>27 362 506</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		26 154 089	24 503 553
Årets resultat		5 449 461	2 400 537
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>31 603 550</u>	<u>26 904 090</u>
<b>Summa eget kapital</b>		31 703 550	27 004 090
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 171	139 914
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	218 502
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>9 171</u>	<u>358 416</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>31 712 721</b>	<b>27 362 506</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1	1
<b>Not 3</b>	<b>Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser långfristiga fordringar	225 451	970

## Noter till balansräkningen

Not 4	Andelar i koncernföretag	2023-12- 31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 398 963	76 403
	Försäljningar	0	-2 944
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 076 326</b>	<b>73 459</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>3 076 326</b>	<b>73 459</b>

Tidigare år har aktieägartillskott redovisats som fordran, har nu klassificerats om som en ökning av andelens värde.

Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12- 31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde 16 160	16 160	2 400 474
	Inköp	0	1 627 285
	Försäljningar	0	-2 084 314
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>16 160</b>	<b>1 943 445</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>16 160</b>	<b>1 943 445</b>

Tidigare har andelarna i Compileit Holding AB och Founders Alliance i Sverige AB klassificerats som ett intresseföretag, har nu klassificerats om som andra långfristiga värdepappersinnehav.

## Granstedt Capital AB

Org.nr. 556740-7118

<b>Not 6</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	29 654 256	29 507 404
	Tillkommande fordringar	5 153 803	6 000 000
	Årets amorteringar	<u>-9 687 672</u>	<u>-5 826 401</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	25 120 388	29 654 256
	Ingående nedskrivningar	-12 373 254	-11 400 000
	Återförda nedskrivningar	7 700 000	0
	Årets nedskrivningar	<u>-432 750</u>	<u>-973 254</u>
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<u>-5 106 004</u>	<u>-12 373 254</u>
	<b>Redovisat värde</b>	20 014 384	17 281 002

### Övriga noter

#### Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

#### Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Andreas Granstedt

Andreas Granstedt

2024-02-21